32026 SUPREME 93 (Despacho 1826163-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1826163
41.6730 Litros    $21.626215 $901.24

32025 REGULAR (Despacho 1826154-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1826154
16.0400 Litros    $20.497593 $328.79

Subtotal $3,574.46
IVA 16.00% $554.54
TOTAL PESOS : $4,129.00

(cuatro mil ciento veintinueve pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
W8JRHxu3iqO6TnN5AaM5EMSyV3JpdIgGiuc
tvP8vjuN5SYhMAGDrEHlGI19Q9MSNha+/2vM
hyTbSi/JifSm6LBjM0JVRuL2b7NnLuyFkKsab
nYYgGzldgIy1IQqdNi54y43+C/NvrTjhn3dv/aai
WqsF21rUnOK/3CLQ5ETpqJKQtjoczHgNCEN